СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать третьей  сессии

от 10.08.2017  								                  № 33/1

О формировании избирательной комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьями 7, 8, 33 Устава Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области, Совет депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  в количестве  6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Ананина Надежда Григорьевна, 12.10.1973 г.рож, образование средне -специальное,  медицинская сестра МКОУ Нижнечеремошинской СОШ, предложенную для назначения в состав комиссии  территориальной избирательной комиссией Краснозерского района;
Базауэр Татьяна Васильевна, 17.10.1960 г.рож, высшее,  пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии  территориальной избирательной комиссией Краснозерского района;
Зеленский Анатолий Харитонович, 21.03.1957 г.рож., образование среднее- профессиональное, сторож – вахтер МКДОУ Нижнечеремошинский детский сад, предложенного для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Краснозерского района Новосибирской области;
Погребняк Сергей Иванович, 13.12.1967 г.рож, образование высшее,  директор МКУК Нижнечеремошинский КДЦ, предложенного для назначения в состав комиссии  территориальной избирательной комиссией Краснозерского района;
Промский Анатолий Федорович, 06.06.1945 г.рож., образование среднее общее, пенсионер, предложенного для назначения в состав комиссии Краснозерским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
Шахман Валентина Александровна, 23.12.1982 г.рож., образование средне - специальное, инспектор по учету и бронированию администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Новосибирской области.
2. Избирательной комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области провести первое организационное заседание 23 августа 2017 года.
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного Нижнечеремошинского сельсовета»

Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                     Е.Ш.Бельгибаев

Председатель Совета депутатов
Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района новосибирской области                      В.А.Базауэр

[bookmark: _GoBack]